La imagen puede diferir del producto original
RENDIMIENTO
Rendimiento del rodillo ● ● ● ○ ○
Ruido de movimiento ● ● ● ○ ○
Desgaste ● ● ● ● ○
Resistencia a la corrosión ● ● ● ○ ○
ATRIBUTOS PRINCIPALES
Nombre del producto Novatech
Tipo de carcasa Aro
Rango de temperatura (mínimo) -20 °C
Rango de temperatura (máximo) 60 °C
Peso total 5,846 kg
ARO
Material del cuerpo Fundición
Material de la banda de rodadura Poliuretano, Fundido
Cojinete Rueda con pestaña
Diámetro 230 mm
Ancho de Banda de rodadura 82 mm
Diámetro del agujero del Eje 45 mm
Dureza de la Banda de rodadura
(A)
92 Shore A
Diámetro del Círculo de agujeros 70 mm
Ajuste Diámetro del agujero 14 mm
Adecuado para jungheinrich_mic
AJUSTE
Cantidad de orificios de montaje
del Perno
5
© Copyright 2025 TENTE International GmbH www.tente.com 22 Noviembre 2025 1/2
INFORMACIÓN DEL PRODUCTO
NOVATECH
FTF230X82-Ø45-5XØ14
EAN 4031582331974
© Copyright 2025 TENTE International GmbH www.tente.com 22 Noviembre 2025 2/2
INFORMACIÓN DEL PRODUCTO
NOVATECH
FTF230X82-Ø45-5XØ14
EAN 4031582331974
DIBUJOS TÉCNICOS